
２０２５年１２月吉日 

 

冬季休暇のお知らせ 
 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記日程を冬季休暇とさせて頂きます。 

 

記 

■冬季休暇期間 

≪賃貸住宅サービス FC 姫路店≫ 

２０２５年１２月２９日（月）～２０２６年１月７日（水） 

 

≪管理事務所 住所：姫路市広畑区長町 1 丁目 100 番地≫ 

２０２６年１月１日（木・祝）～２０２６年１月７日（水） 

※２０２６年１月８日（木）より、通常営業いたします。 

 

休暇期間中、皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さい

ますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社 重伸 


